
Número 105 - Martes, 4 de junio de 2019

página 81 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 14 de mayo de 2019, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista provisional de personas admitidas y excluidas, con 
indicación de las causas de exclusión, correspondiente a la convocatoria para la 
constitución de bolsa de empleo externa para la cobertura temporal de puestos 
de Enfermera o Enfermero en la Comunidad Terapéutica de Almonte en Huelva 
(BE1822ENAL).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 1, de la Resolución de 5 
de diciembre de 2018, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas ordenadas de 
acuerdo a los puntos provisionales de la autobaremación realizada por cada candidatura, 
una vez comprobada la acreditación de los requisitos alegados por las personas aspirantes 
(Anexo I).

Segundo. Publicar, como Anexo II a la presente resolución, la codificación e 
información de las causas de exclusión.

Tercero. Ordenar la publicación de la referida lista provisional de personas admitidas 
y excluidas en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia), así como 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cuarto. Las personas aspirantes podrán formular alegaciones en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución. Si 
no presentan alegaciones en plazo, sus solicitudes seguirán estando admitida/excluida, 
no pudiendo en ningún caso subsanar la valoración de sus méritos. 

Dichas alegaciones deberán presentarse por escrito en cualquiera de los Registros de 
la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía y en el mismo día remitir 
dicha documentación escaneada con registro de entrada mediante correo electrónico 
enviado a la cuenta alegacionesenfermeriacomunidades.assda@juntadeandalucia.es, 
con indicación de la Comunidad Terapéutica de referencia.

Quinto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía por la que se declare aprobada la lista 
definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo, conforme dispone la base 6.2. 00

15
65

56



Número 105 - Martes, 4 de junio de 2019

página 82 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Sexto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto 

de mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse por los interesados para su consideración 
en la Resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 14 de mayo de 2019.- La Directora-Gerente, Gloria Espinosa de los Monteros 
Novo.

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS (BE1822ENAL)

CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 W04TMNHOUZ *****112T 28,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

2 UELH16RTH7 *****554M 20,25 EXCLUIDO C3.12

3 XTBRMF8ONY *****923Y 19,00 ADMITIDO

4 8TS9X7M48H *****152R 13,90 EXCLUIDO C3.12

5 NS8BOSY7GT *****605Y 12,95 EXCLUIDO C3.1

6 VFUU5S7694 *****132X 12,45 EXCLUIDO C3.12

7 2WKT7B8VC3 *****310L 11,90 ADMITIDO

8 81KF5LVOG5 *****436Z 11,70 ADMITIDO

9 5BI472M607 *****753N 11,15 ADMITIDO

10 3HIQFE8OYX *****073E 10,90 EXCLUIDO C3.6 C3.12

11 CVWJD3A96M *****252X 9,80 EXCLUIDO C3.12

12 0EDR0Z5G6R *****042Y 9,70 EXCLUIDO C3.12

13 BMLLQH4XLL *****576N 9,00 EXCLUIDO C3.12 B2.1

14 6BIGVN1K35 *****518K 7,60 ADMITIDO

15 ULGSNTDHXS *****995V 7,40 EXCLUIDO C3.12

16 NZR1RJ0NU9 *****648A 7,20 EXCLUIDO C3.12

17 DJQBLGLVIC *****434R 7,00 ADMITIDO

18 91X6JTXDLD *****059B 6,50 EXCLUIDO C3.1 C3.12

19 KZHZ3M2WHF *****021N 6,28 EXCLUIDO C3.12

20 XFDB3GUR3L *****848B 5,50 ADMITIDO

21 H2VWTOWDNX *****876M 5,10 ADMITIDO

22 WI2C1DZX1L *****502Y 4,50 ADMITIDO

23 IJMTV97X91 *****715V 4,40 ADMITIDO

24 02B4R5FTSE *****347L 4,30 ADMITIDO

25 2QYRB6N29Y *****173C 4,20 ADMITIDO

26 BFAPR3UP70 *****151V 3,98 ADMITIDO

27 XZLVUQNHD3 *****482C 3,90 EXCLUIDO C3.1

28 FQQVIJ70EC *****952A 3,90 ADMITIDO

29 A7M4VCDA0W *****270B 3,85 ADMITIDO

30 K7TDDAFLUJ *****118W 3,80 ADMITIDO

31 YWG2TE6LJM *****558M 3,70 EXCLUIDO C3.1 C3.6 C3.12

32 KM7ECQM0D6 *****736V 3,70 EXCLUIDO C3.12

33 076V00FOZM *****291S 3,70 ADMITIDO 00
15

65
56



Número 105 - Martes, 4 de junio de 2019

página 83 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL CAUSAS DE EXCLUSIÓN

34 MIICK86G8U *****287J 3,70 EXCLUIDO C3.1 C3.6

35 NMVOI8R51D *****426B 3,68 ADMITIDO

36 LB9I51GMXF *****424B 3,60 ADMITIDO

37 PSAOJIOFKC *****142W 3,40 ADMITIDO

38 RTRN8I55LO *****767E 3,35 EXCLUIDO C3.1

39 83HL7UW0QM *****676K 3,30 ADMITIDO

40 J5JHCBQ36O *****512K 3,25 EXCLUIDO C3.12

41 ITPFH5HN1P *****597J 3,25 EXCLUIDO C3.12

42 L3FMIUBCAC *****111F 3,20 EXCLUIDO C3.6

43 PPIIV71ZA3 *****840X 3,13 EXCLUIDO C3.6 C3.12

44 Z76I8AVCUO *****517S 2,90 EXCLUIDO C3.1 C3.12

45 R6HKQ86PVD *****716J 2,90 EXCLUIDO C3.12

46 CA6C3HMJHD *****634S 2,70 ADMITIDO

47 NBKP5QYUBD *****569K 2,55 EXCLUIDO C3.12

48 M5Z2EAT06N *****262K 2,50 EXCLUIDO C3.12

49 P8V0N3TY0N *****437P 2,42 EXCLUIDO C3.6

50 H9VKS41ID5 *****673G 2,25 EXCLUIDO C3.12 B2.4

51 ZRXVY940CN *****710E 2,25 EXCLUIDO C3.12

52 DHXQTRBY03 *****376 2,25 EXCLUIDO C3.12

53 SDHLU2RCWN *****368G 2,20 ADMITIDO

54 C4XPMXI4HW *****235R 2,10 EXCLUIDO C3.12

55 80RKHDZ9MM *****140W 1,90 ADMITIDO

56 GSDOH3H7VO *****998K 1,80 ADMITIDO

57 6JWRRHPNKX *****636G 1,70 EXCLUIDO C3.12

58 764VB8RQNS *****762J 1,60 ADMITIDO

59 39NRLT9GH4 *****033M 1,50 EXCLUIDO C3.5 C3.12

60 C3KQB46NPK *****240K 1,50 ADMITIDO

61 VNTQF09NM2 *****697B 1,40 EXCLUIDO C3.12

62 8PX7EH16WM *****082P 1,40 ADMITIDO

63 39TAYIFONF *****770K 1,40 EXCLUIDO C3.12

64 RUAAN17618 *****324J 1,40 EXCLUIDO C3.1 C3.6 C3.12

65 9TQ75PAKF3 *****576G 1,20 EXCLUIDO B2.2 B2.4

66 C3VOJVOQ1S *****214C 1,20 ADMITIDO

67 6429KWLQOB *****648R 1,20 EXCLUIDO C3.12

68 MSQBIOC0AF *****127P 1,10 EXCLUIDO C3.1 C3.12

69 VAOB6NIT2H *****017A 1,00 EXCLUIDO C3.1 C3.2 C3.12

70 4D3ZCX7Y3T *****343Z 1,00 ADMITIDO

71 VS9IH35ZIN *****626N 1,00 ADMITIDO

72 CGFDD0L69G *****489R 1,00 ADMITIDO

73 UJTFTF8I3V *****117Z 0,90 EXCLUIDO C3.12

74 XYV5HB5RED *****713Q 0,90 EXCLUIDO C3.1

75 XYM15RH3JS *****765A 0,90 EXCLUIDO C3.12

76 MMHH8CPSV2 *****813F 0,80 ADMITIDO

77 KMAIXI6AQ3 *****164R 0,75 ADMITIDO

00
15

65
56



Número 105 - Martes, 4 de junio de 2019

página 84 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL CAUSAS DE EXCLUSIÓN

78 OU27C65SRO *****355F 0,75 EXCLUIDO C3.12

79 ZFG67L0FZ3 *****621M 0,70 EXCLUIDO C3.12

80 2464945LRL *****032S 0,60 EXCLUIDO C3.12

81 01E1A9A3IH *****583X 0,60 ADMITIDO

82 BIGD9SE63Y *****006P 0,60 ADMITIDO

83 49SQXBDTNM *****831Y 0,60 ADMITIDO

84 SBIUVKI7JE *****823B 0,60 ADMITIDO

85 STJPZXX4RF *****847F 0,60 ADMITIDO

86 I75RRWOF3L *****216A 0,60 EXCLUIDO C3.12

87 OSI5X755HY *****068R 0,50 EXCLUIDO C3.1 C3.12

88 5KXW7ZOWEO *****209M 0,50 ADMITIDO

89 UFUH000H5H *****982S 0,40 ADMITIDO

90 9WN1LUQKL1 *****876G 0,40 ADMITIDO

91 UMI2G1E2TV *****084H 0,40 EXCLUIDO C3.12

92 FMYC9UZC1C *****310L 0,40 ADMITIDO

93 ZQ4MX9ICUN *****292V 0,40 ADMITIDO

94 PIKY3WOWWF *****052Z 0,40 ADMITIDO

95 DK9SRLENAQ *****138P 0,40 EXCLUIDO B2.1 B2.2 B2.4 C3.12

96 ZCAX6PCJ6D *****604Y 0,30 ADMITIDO

97 RBD7O3P6E8 *****969D 0,30 ADMITIDO

98 1YSSF1WGCH *****748L 0,30 ADMITIDO

99 RBK28J7WYK *****038C 0,30 EXCLUIDO C3.12

100 KNL7K99FZN *****488A 0,30 ADMITIDO

101 UXMZF4CO2G *****694L 0,20 EXCLUIDO C3.12

102 Z1QD47CAHP *****431Y 0,20 ADMITIDO

103 20Z93SA15Q *****271 0,20 EXCLUIDO C3.1 C3.12

104 VYZTS4JZH1 *****625H 0,20 EXCLUIDO C3.12

105 LJPAFF3DLF *****788V 0,20 EXCLUIDO C3.6 C3.12

106 WKBA425V1N *****269T 0,20 ADMITIDO

107 BZ4MJKMHFH *****831Y 0,20 ADMITIDO

108 V0TUC8YW6M *****994E 0,10 ADMITIDO

109 0RC6YVU8PI *****876X 0,10 ADMITIDO

110 4ITX6WI217 *****179B 0,10 EXCLUIDO C3.6 B2.1

111 Y79IRYUXV6 *****848V 0,00 ADMITIDO

112 8WX7XTSXPO *****320D 0,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

113 ZNHZA2YIBR *****835J 0,00 EXCLUIDO C3.1 B2.1 B2.2 C3.12 B2.4

114 V0736JERTJ *****618T 0,00 EXCLUIDO C3.1

115 L4XXNF6ZBI *****784V 0,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

116 DT7PSYIFVS *****673A 0,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

117 GZ2QV66ACW *****048J 0,00 EXCLUIDO C3.6

118 DPEONACMKF *****710A 0,00 EXCLUIDO C3.1 C3.6 C3.12

119 25UP0VDABA *****193L 0,00 EXCLUIDO B2.1

120 GWX7A8LEB7 *****715D 0,00 ADMITIDO

121 X8711JSZC2 *****402J 0,00 ADMITIDO

00
15

65
56



Número 105 - Martes, 4 de junio de 2019

página 85 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL CAUSAS DE EXCLUSIÓN

122 ZNJOPYJP7L *****650R 0,00 EXCLUIDO C3.12

123 O0YWGOF4LI *****067W 0,00 ADMITIDO

124 FG4FFLZM8Q *****403D 0,00 EXCLUIDO C3.12

125 RKBAH7ROOC *****643G 0,00 EXCLUIDO B2.1 C3.12

126 UCRXZAG9Z8 *****085L 0,00 ADMITIDO

127 CEBN6PU6HI *****914T 0,00 EXCLUIDO C3.6

128 DJG2EX12BX *****343T 0,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

129 2K1JUP76O1 *****071 0,00 EXCLUIDO C3.12

130 1ONOWRQ3WY *****042E 0,00 EXCLUIDO C3.5 B2.1 B2.2

131 A700C06S22 *****890D 0,00 ADMITIDO

132 H5G5YK74TZ *****804 0,00 EXCLUIDO C3.12 B2.1

133 LHZS2ICJWX *****765E 0,00 EXCLUIDO C3.12

134 2PE3RSTH45 *****696D 0,00 ADMITIDO

135 X9PJ1S9NLJ *****252S 0,00 EXCLUIDO C3.1 C3.6 C3.12

136 BIA4OP9QGE *****817H 0,00 EXCLUIDO C3.12

137 5HX4K6WW05 *****032D 0,00 EXCLUIDO C3.6

138 KY2NWUG5ND *****426G 0,00 EXCLUIDO C3.1 C3.12

139 8NJ4BYQZ9S *****993F 0,00 EXCLUIDO C3.12

140 NZB8ZU54EF *****816J 0,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

141 VG3HP8U1Y1 *****176W 0,00 ADMITIDO

142 RTLXPH69GO *****150T 0,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

143 AZ2VNMV84A *****165R 0,00 EXCLUIDO C3.12

144 WLKV5ARS7E *****167X 0,00 EXCLUIDO C3.12

145 ZBB9DXIQLL *****109N 0,00 EXCLUIDO C3.1 C3.6 B2.1 B2.2 C3.12 B2.4

146 TO8K6V8QIB *****291H 0,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

147 A0WMDULYD4 *****989V 0,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

148 L2ZPEH9K81 *****303Y 0,00 ADMITIDO

149 V742FXQTDW *****887H 0,00 EXCLUIDO C3.12

150 50PLIDE8VO *****491G 0,00 EXCLUIDO C3.12 B2.1 B2.2 B2.4

151 VF7ZIB2E9J *****313L 0,00 EXCLUIDO C3.12

152 CQJQDX3WPA *****026J 0,00 EXCLUIDO C3.12

153 KOCC4X0E3A *****647P 0,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

154 UJ130GUA69 *****530S 0,00 EXCLUIDO C3.1 C3.6 C3.12

155 7DWFSHS7UN *****984B 0,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

156 VA747C0UZ7 *****642 0,00 EXCLUIDO C3.12

157 OBL7EPKM13 *****669E 0,00 EXCLUIDO C3.6 C3.12

158 GAFRUQ6GLG *****912Y 0,00 EXCLUIDO C3.1 C3.12

00
15

65
56



Número 105 - Martes, 4 de junio de 2019

página 86 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO II

CAUSAS EXCLUSIÓN-ENFERMEROS COMUNIDADES TERAPÉUTICAS

CÓDIGOS 
BAREMACIÓN SIGNIFICADO

B2 INFORMACIÓN NO DECLARADA

B2.1 No tener la condición de personal indefinido o no indefinido en la Agencia

B2.2

No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio en la Agencia o de cualquiera 
de las Administraciones Públicas, poderes públicos u organismos vinculados o dependientes, ya sean 
nacionales o extranjeros, ni hallarse en inhabilitación absoluta o especial para empleos o cargos 
públicos por resolución judicial. En el caso de ser nacional de otro estado, no hallarse inhabilitado o en 
situación equivalente ni haber sido sometido a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su 
Estado, en los mismos términos el acceso al empleo público

B2.4
No haber sido condenado por sentencia firme por algún delito contra la libertad e indemnidad sexual, 
que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo y provocación sexual, prostitución 
y explotación sexual y corrupción de menores, así como por trata de seres humanos

C3 DOCUMENTOS ACREDITADOS (NO ADJUNTADOS O ERRÓNEOS)

C3.1 Documento identificación

C3.5 Informe acreditativo de la capacidad funcional

C3.6 Título/Certificado Formación Académica Oficial

C3.12 Certificado de delitos de naturaleza sexual

00
15

65
56


